3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 декабря 2021 года
	                                     № 1.2

город Глазов
Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
В целях реализации Закона Удмуртской Республики от 13.10.2020 № 58-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановления Правительства Удмуртской Республики от 23.12.2020 № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», Закона Удмуртской Республики от 29.04.2021 № 38-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Глазовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в следующем составе:
	1. Попова Елена

Анатольевна
	-
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам, председатель комиссии

	2. Корякин Виктор Иванович
	-
	начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии

	3. Аранкулова Валерия Анатольевна
	-
	ведущий специалист – эксперт - ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Баженова Светлана Родионовна
	-
	заместитель заведующего филиалом Казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр социальных выплат» в городе Глазове.

	5. Куртеева Елена
Авенировна
	-
	заместитель начальника МО МВД России «Глазовский (по согласованию)

	6. Танкова Галина

Геннадьевна
	-
	заместитель директора ФБУСО УР «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения в г. Глазове и Глазовском районе» (по согласованию)

	7.Блинова Наталья

Владимировна
	-
	врач – педиатр БУЗ УР «Глазовская межрайонная больница МЗ УР» (по согласованию)

	8. Баженов Евгений
Николаевич

	-
	начальник управления по проектной деятельности, культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

	9. Касимова Елена
Анатольевна
	-
	заместитель директора ГКУ УР «Центр занятости населения г. Глазова» (по согласованию)

	10. Гинцар Татьяна

Борисовна
	-
	заместитель начальника Глазовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по УР (по согласованию)

	11. Рубцова Елена

Валентиновна
	-
	психиатр-нарколог БУЗ и СПЭ УР «Республиканская клиническая психиатрическая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию)

	12. Рохина Елена Владимировна

	заместитель начальника отдела социальной защиты населения в городе Глазове

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 15.11.2021 № 1.124.1 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования  «Глазовский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
по социальным вопросам                                                                            Попова Е.А.

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата Администрации

МО «Глазовский район»                                                   Н.А. Пономарева